
Розподіл студентів 2 курсу освітньої програми «Міжнародні 

відносини та регіональні студії» для вивчення професійних 

дисциплін за вибором 

 

 

 
 

 

 

 

  

Інтеграційні процеси в сучасних 

міжнародних відносинах 

Міжнародні організації 

1. Басанець Таїсія  Вікторівна 

2. Дімова Ірина  Євгенівна 

3. Еюбов Майли  Нураддін огли 

4. Кір'яков Кирило  Сергійович 

5. Колесніченко Софія  Віталіївна 

6. Кравченко Вікторія  Юріївна 

7. Краснопьоров Максим  Олегович 

8. Кружиліна Анна  Миколаївна 

9. Лисова Анастасія  Анатоліївна 

10. Лінник Наталія Володимирівна 

11. Лук`янова Наталя Сергіївна 

12. Миросєді Ольга Володимирівна 

13. Онацька Жанна Віталіївна 

14. Рознатовський Павло 

Миколайович 

15. Руденко Світлана Сергіївна 

16. Ситник Маргаріта Максимівна 

17. Скульський Дмитро 

Володимирович 

18. Чорнобай Анастасія Миколаївна 

19. Чурсіна Аліна Юріївна 

20. Ярмаченко Кристина Сергіївна 
 

1. Басараб Вікторія  Олександрівна 

2. Ватолінський Данііл  Дмитрович 

3. Гриценко Анастасія 

Володимирівна 

4. Гриценко Денис  Русланович 

5. Гузенко Олександра  Михайлівна 

6. Даньків Єлизавета  Юріївна 

7. Єгорова Анастасія Олександрівна 

8. Ільченко Євген  Олександрович 

9. Козачок Дар’я  Михайлівна 

10. Крючков Богдан  Володимирович 

11. Лісянська Валерія  Олександрівна 

12. Маслова Карина Русланівна 

13. Онищенко Олександра  Романівна 

14. Севастьянович Софія 

Володимирівна 

15. Слабоспицька Катерина Романівна 

16. Сорокотяга Евеліна Сергіївна 

17. Стовбун Вікторія Дмитрівна 

18. Шарлай Олександра Романівна 



 

Політико-правові системи Азії та 

Африки 

Суспільно-політичні трансформації 

країн Сходу 

1. Басанець Таїсія Вікторівна 

2. Гриценко Денис Русланович 

3. Дімова Ірина Євгенівна 

4. Еюбов Майли Нураддін огли 

5. Єгорова Анастасія Олександрівна 

6. Ільченко Євген Олександрович 

7. Кір’яков Кирило Сергійович 

8. Кравченко Вікторія Юріївна 

9. Краснопьоров Максим Олегович 

10. Крючков Богдан Володимирович 

11. Лисова Анастасія Анатоліївна 

12. Лінник Наталія Володимирівна 

13. Лісянська Валерія Олександрівна 

14. Онацька Жанна Віталіївна  

15. Онищенко Олександра Романівна 

16. Рознатовський Павло 

Миколайович 

17. Сорокотяга Евеліна Сергіївна 

18. Чурсіна Аліна Юріївна 

1. Басараб Вікторія Олександрівна 

2. Ватолінський Данііл Дмитрович 

3. Гриценко Анастасія 

Володимирівна 

4. Гузенко Олександра Михайлівна 

5. Даньків Єлизавета Юріївна 

6. Козачок Дар’я Михайлівна 

7. Колесніченко Софія Віталіївна 

8. Кружиліна Анна Миколаївна 

9. Лук`янова Наталя Сергіївна 

10. Маслова Карина Русланівна 

11. Миросєді Ольга Володимирівна 

12. Руденко Світлана Сергіївна 

13. Севастьянович Софія 

Володимирівна 

14. Ситник Маргаріта Максимівна 

15. Скульський Дмитро 

Володимирович 

16. Слабоспицька Катерина Романівна 

17. Стовбун Вікторія Дмитрівна 

18. Чорнобай Анастасія Миколаївна 

19. Шарлай Олександра Романівна 

20. Ярмаченко Кристина Сергіївна 
 

 


